АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18
	июля
	2022 года

	№
	664

г. Краснокаменск

О внесении изменений в нормативно-правовой акт Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений но договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,
 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Приложение №2 к постановлению Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 24.05.2022 № 492 «Об утверждении Порядка расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма специализированного жилого фонда, находящегося в собственности городского поселения «Город Краснокаменск» (далее - Приложение):

1.1. п. 2.1.1. Приложения изложить в следующей редакции: «Благоустроенный многоквартирный жилой дом,  Пн = 34,36*(1+1+1,1/3) *0,16 = 5,68 руб.».

1.2. п. 3.1.2. Приложения изложить в следующей редакции: «Многоквартирный жилой дом со всеми видами благоустройства,
Пн = 34,36*(1,1+1,1+1,1/3) *0,16 = 6,05 руб.».
2. Настоящее Постановление распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01 июля 2022 года.
3. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».
Глава городского поселения

  И.Г. Мудрак